



Türkiye'nin enerji koridorundaki stratejik rolü...

Sabancı Üniversitesi, konusunda uzman akademisyenler ve iş dünyasından isimlerin katıldığı "Türkiye Stratejik Enerji Arayüzünde: On Yılın Öngörüsü (Turkey's Strategic Energy Interface: The Ten-Year Prospect)" başlıklı konferansa ev sahipliği yaptı.

İSTANBUL - Sabancı Üniversitesi Karaköy İletişim Merkezi'nde düzenlenen iki günlük konferansta, enerji üreten Transkafkasya/Ortadoğu ülkeleri ve Batı Avrupa arasındaki enerji koridorunun anahtar ülkesi konumundaki Türkiye'nin karşı karşıya olduğu jeopolitik, ekonomik ve yönetimsel gelişmeler ve fırsatlar üzerinde duruldu. Toplantıda, üniversitelerin bu gelişmelerdeki artan stratejik ve kritik rolü de ele alındı.

Sabancı Üniversitesi Mtevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı'nın da bulunduğu konferans, Sabancı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat Berker'in yaptığı kapanış konuşması ile sona erdi. Konferansın değerlendirmesini yapan Prof. Dr. Berker, "Enerji kaynaklarının geliştirilmesi, enerjinin dağıtım ve topluluca erişilebilirliği, enerjinin kullanılmas ve bu kullanımın iklim değişikliği etkileri konularında, küresel

çapta hayatı bir zorlama ve aynı zamanda fırsatlarla karşı karşıyayız: Bir medeniyet sorunu ki, coğrafyaları, gelişmiş ve gelişen toplumların beklentileri, sorumlulukları göze alındığında, geçmiş ve gelecek zamanları birbirine kuvvetle bağlıyor. Çözüm, toplumlararası anlayış, güven ve cesarete; ehil öngörülere, yaratıcı ve bağlayıcı anlaşmalarla esnek olabilecek süreçlere; bütün dünyada bireylerle duyarlılığa dayanıyor. Medeniyet tarihinde ilk kez, tüm insanlık aynı safta zorlanıyor. Küresel anlayış ve kaynak yönetiminde büyük ilerlemeler gerçekleştirileceğinden eminim. Sabancı Üniversitesi Enerji Konferansı, üniversiteler, özel teşebbüs ve kamu kuruluşlarının konuda beraber çalışma gerekliliğinin bir örneğidir" dedi.

Toplantının ilk günü, Austrian Association of Electricity Utilities'ten

Michael Pistauer, "Bir Yatırımcının Türkiye'nin Enerji Geleceğine Bakışı" ve Sabancı Holding Enerji Grubu Başkanı Selahattin Hakman "Enerji Koridoru Odağı Olarak Türkiye'nin Rolünün Fırsat ve Zorlukları" başlıklı birer konuşma gerçekleştirdiler. Konuşmaların ardından, moderatörlüğünü Sabancı Üniversitesi Kurucu Rektörü Tosun Terzioğlu'nun üstlendiği, Nusret Cömert (Shell Enerji), Melanie Kenderdine (MIT Enerji Girişimi) ve Yasemin Örcü (Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı)'nın katıldığı bir yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirildi.

Günün ikinci yarısında MIT Enerji Girişimi Direktörü Ernest Moniz "Sanayi - Üniversite Enerji İşbirliği: MIT Enerji Girişimi", İstanbul Politikalar Merkezi Direktörü Fuat Keyman "Küreselleşen Dünyada Türkiye: Enerjinin Rolü", Central European University'den Andrew

Cartwright "Enerji Gelişmesi ve Kırsal Uygulamalar" başlıklı birer konuşma yaptılar. Günün sonunda, moderatörlüğünü İstanbul Politikalar Merkezi Kurucu Direktörü Üstün Ergüder'in üstlendiği, Mehmet Ali Berkman (Akkök Grubu), Hüseyin Geli (Siemens), Kürşat Özkan (Federation of Euro Asian Stock Exchanges)'in katıldığı bir yuvarlak masa toplantısı yapıldı.

Konferansın ikinci günü, Central European University (CEU)'den Aleh Cherpin "Küresel Enerji Güvenliği: Başlıca Endişeler ve Trendler" başlıklı konuşması ile başladı. Ardından SÜ Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı Nakiye Boyacıoğlu'nun yönettiği, Mustafa Tıns (TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi), Franz-Josef Ullm (MIT Concrete Sustainability Hub) ve Cengiz Ullavın (Vestel Electronics) katıldığı yuvarlak masa toplantısı



gerçekleşti. Uluslararası Enerji Ajansı Baş Ekonomist Bürosu (Paris) Direktörü Fatih Birol'un "Enerji Sahasını Belirleyecek Dört Kritik Faktör" başlıklı konuşmasının ardından, Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Ahmet Evin'in yönettiği, James E. Gado (MIT Corporate Relations), Hakan Irgit (Accenture), Costas Papanicolas (Cyprus Institute) ve Nejat Tuncay'ın (Okan Üniversitesi) katıldığı panel gerçekleşti.

İkinci günün öğleden sonrası MIT Sloan School Yardımcı Dekanı S.P. Kothari'nin, "Türkiye'nin Genel Ekonomik Gelişme Stratejisi İçinde Enerji Stratejisi" konuşması ile başladı. Konferans, SÜ Yönetim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Oğuz Baburoğlu'nun yönetimindeki, Hakan Altınay (Brookings Enstitüsü ve Açık Toplum Vakfı), Andreas Goldthau (CEU) ve Winston Ko (University of California, Davis)'nın konuşmacı olduğu panel ile sona erdi.